
         Funktion / Name  
 

Komitee 
seit 

Geburtsdatum E-Mail Telefon 

 
  

Schützenkönig 
NN 
 
 

   Privat: 
Firma: 
Mobil: 

Präsident 
NN 
 
 

   Privat: 
Firma: 
Mobil: 

Vizepräsident 
Klaus Habbig 
Nordstraße 4 
41472 Neuss 

 
2008 

 
27.03.1969 

 
klaus.habbig@t-online.de 

 

Privat: 02131 / 44927 
Firma: 02131 / 971291 
Mobil:    0172 / 2625644 

Oberst 
Friedel Müntnich 
Maximilianstraße 2 
41472 Neuss 

 
2017 

 
20.07.1953 

 
friedel@frikoli.de 

 

Privat: 02131 / 466366   
Mobil:    0172 / 2192895 

Schriftführer 
Jürgen Schmitz 
Gell’sche Straße 35 
41472 Neuss 

 
2008 

 
20.04.1965 

 
juergen.schmitz@actemium.de 

j.p.schmitz@t-online.de 
 

Privat: 02131 / 462149 
Mobil:    0151 / 52608182 

Schriftführer 
NN 
 
 

   Privat: 
Firma: 
Mobil: 

Kassierer 
Christian Overberg 
Lövelinger Straße 14 
41472 Neuss 

 
2015 

 
14.02.1969 

 
fam.overberg@web.de 

 

Privat: 02131 / 460622 
Mobil:    0172 / 8691282 

Kassierer 
Jens Hoffmann 
Schulstraße 15 
41460 Neuss 

 
2019 

 
24.08.1985 

 
info@kontrollbuero-hoffmann.de 

 

Mobil:   0160 / 90624273 

mailto:klaus.habbig@t-online.de
mailto:friedel@frikoli.de
mailto:juergen.schmitz@actemium.de
mailto:j.p.schmitz@t-online.de
mailto:fam.overberg@web.de
mailto:info@kontrollbuero-hoffmann.de
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Tambourcorps „Concordia“ 
Björn Marx 
Dahlienstraße 39 
41466 Neuss 

 
2017 

 
06.07.1981 

 
bj.ma@gmx.de 

 

Privat: 02131 / 3657760 
Mobil:    0174 / 5426917 
 

Sappeur-Corps 
Hans-Peter Ritters 
Gell’sche Straße 88 
41472 Neuss 

 
2008 

 
04.04.1946 

 
hpritters@icloud.com 

 

Privat: 02131 / 467726 
Mobil:    0172 / 2411482 

Grenadierkorps 
Helmut Krüll 
Münchener Straße 28 
41472 Neuss 

 
2007 

 
13.12.1955 

 
helmutkruell@arcor.de 

 

Privat: 02131 / 468269 
Mobil:   0177 / 6236178 

Edelknabenkorps 
Rainer Schuhbeck 
Gell’sche Straße 26 
41472 Neuss 

 
2016 

 
14.08.1980 

 

 
rainer_schuhbeck@web.de 

 

Privat: 02131 / 1249964 
Mobil:   0176 / 80657083 
 

Jägerkorps 
Dirk Roesberg 
Am Sandberg 16 
41472 Neuss 

 
2019 

 
22.08.1980 

 
dirk.roesberg@icloud.com 

 

Privat: 
Mobil:   0172 / 2373769 

Gesellschaft Schützenlust 
Matthias Blank 
Nordstraße 4a 
41472 Neuss 

 
2018 

 
13.11.1988 

 
blank.matthias@outlook.de 

 

Privat: 02131 / 38382 
Mobil:    0163 / 2184717 

St. Hubertus-Schützenkorps 
Michael Schmidt 
Florastraße 20 
41460 Neuss 

 
2003 

 
14.11.1970 

 
neuss-michael@gmx.de 

 

Privat: 02131 / 43947 
Mobil:    0162 / 6880043 

Gesellschaft Scheibenschützen 
Michael Held 
Olympiasiegerstraße 2 
41472 Neuss 

 
2005-2014 

2016 
 

 
03.02.1970 

 
major@scheibenschützen1954.de 

 

Privat: 02131 / 5319072 
Mobil:    0157 / 55311552 

mailto:bj.ma@gmx.de
mailto:hpritters@icloud.com
mailto:helmutkruell@arcor.de
mailto:rainer_schuhbeck@web.de
mailto:dirk.roesberg@icloud.com
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Artillerie 
José Alves de Sousa 
Kanutenstraße 15 
41472 Neuss   

 
2010 

 
04.03.1960 

 
jalves60@gmx.de 

 

Privat: 02131 / 467786 
Mobil:    0176 / 96606352 

Reiterverein 
Klaus Wilms 
Lövelinger Straße 25 
41472 Neuss 

 
2017 

 
04.12.1964 

 
kucwilms@aol.com 

 

Privat: 02131 / 980353 
Mobil:    0170 / 9132198 

Musikverein 
Rolf Vogels 
Grafenstraße 5 
41472 Neuss 

 
2019 

 
15.12.1958 

1.vorsitzender@musikverein-
holzheim.de 

 

Privat: 02182 / 871925 
Mobil:    0171 / 6229908 

Musikverein 
Dieter Vieten 
Finkenstraße 15a 
41466 Neuss 

 
2019 

 

 
04.03.1961 

dieter.vieten@t-online.de 
 

geschaeftsfuehrer@musikverein-
holzheim.de 

 

Privat: 02131 / 466587 
Mobil:    0171 / 2890901 
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